quisilionem signorie diete civilalis Arelii sub pena mille iibrarum argenti, et non melio-

rare muros gironis dicti castri do eo quod crani tempore diclorum paclorum, et domos

et lurres dicti gironis non meliorare in alium elevando, nisi ad modum turris que lune

plus erat alla, nec ipsam lurrim altius elevare sine dieta licenlia, salvo quod possunt

ìlli de Caslillione predicto, secundum formam dictorum paclorum, eligere consules et

poteslatem et alios oifìliales lanlum de suis, et banna lollere et ponere et salaria exi-

gere sicut primo faciebanl vel |)elere alium reclorem a Comuni Aretii. Quod intelligimus

de poleslate et ofiitialibus qui in criminibus levibus et queslionibus civilibus habeant

iilam iurisdictionem et poteslatem quam habere debent iura magislralus municipalis,

et non ultra: prò causis etiam salaria exigendo et banna imponendo idesl mullas indi-

cendo, non secundum modum legis et statuti "de modo multe,,, sed medìocriter sive

(I) An. 1214, Docc. n. Ì6G o itì:.
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p;uv;is in Icvioiibijs ri'iiiiiiiihtis j^astifjalioiiein cnm|)el('iili'ni l;iiei(! iiossint. Kt lice, que

tliximus diclis Caslillioiieiisibus competere sive licere vigore diclurum paclorum intel-

ligimus cos amisisse sive perdidisse si Comune Ariiii viili cum manifeste et notorie

venerinl centra pacla predicta eligendo polestatem non de snis, nec petendo a Comuni

Ardii, et meriim et mixliim imperium exercondo. Et oliam dicimus (|uod diclnm Co-

mune Aretii potest al) eis ponain, rato manente conlractn, appositam in dictis pactis

peiereel exigere i|uam commiserunl in pluribus articulis centra predicta venienles.

Ego Faxeius de Casulis consiliarius suprascriptus in concordia cum infrascriptis

sapientibus proni snpra scriptum el consultuni est, consulo et me propria manu sub-

scribo.

Ego Bichus de Albergollis consiliarius suprascriptus in concordia cum suprascripto

domino Fagiolo et aliis supra et infra scriptis sapientibus prout scriptum et consultum

supra est consulo et nio propiia manu subscribo.

Ego Fastellus (luilielmini consiliarius eie.

Ego Bertramiis de Acceptanlibus consiliarius eie.

Ego Ranakius de Gocijariis suprascriptus legura doctor una cum suprascriplis etc.

Ego Fiiius (le Porlicu suprascriptus advocatorum minimus supra prediclis consullus

a venerabili palre et domina simui cum eie.

In Dei nomine amen. Anno Domini a nativitate MCCCxxiiii, indictione vii, lohanne

papa xxii residente, die vii mensis aprelis. Sa[)ienies viri dominus Bichus de Albergoctis,

dominus Fastellus Guilielmiiii, dominus Bertramus de Acceplantibus el dominus Ra-

naldus de Gogcariis iudites conslituLi coram venerabili palre et domino domino Guidone

Dei gratia episcopo el domino aretino, in suo viridario novo posilo extra Portam Stufi,

dixeruiit et asseruerunt se consuluisse et consulere in omnibus et per omnia prout

supra in diete Consilio conlinelur. El ad maiorem roboris firmilalem dicli iudices et

consiliarii el (juilibet eoruni sua propria manu in fine dicli consilii in presenti qua-

terne se subscripsit ut in fine ipsius consilii conlinelur. Et [)redicta dixerunt et asse-

ruerunt dicli iudices et tensiliarii et quilibet eerum, in presenlia dicli domini, in diete

viridario, presenlibus domino Giano de Goixhiis, fratre Orlando Bonelli de Lucignano

comilatus Aretii de ordine fratrum predicalorum et fratre Gerardo de Roma dicli ordi-

nis el lune lecloie, Finuccio Alerisgii et ser Cambio For^orini de Anglare testibus et

se subscripserunl in certa parte ipsius viridarii in clauslro palei presenlibus ser Gore

notarlo, ser Ranuccii el ser Cesso Magislri Fini medici de Arilio testibus adhibitis et

me Lancino notarlo et cancellario infrascriplo.

Ilem eodem die, anno et indictione prediclis existens in palalio Comunis Aretii pre-

senlibus ser Latino Ranaldi de Gualdo et ser Angelo notarle Mannuccii Magistri Tucii

testibus ad hec habitis et rogatis, et me Lancino notarle et cancellarlo infrascriplo,

dominus Faxolus de Casulis index et consiliarius prediclus dixil et asseruit et se pro-

pria maini in fine dicli Consilii subscripsit ut in omnibus et per omnia alii iudices

dixerunt et fecerunt et se subscripserunl et ut in dicto Consilio conlinelur. Et insuper

ego Lancinus cendam Andree de Grassis cives aretinus eie.

In Dei nomine amen. Anno Demini millesimo CCCxxiiii, indictione vii, domino lo-

hanne papa XXII residente, die xxi mensis aprelis, vir sapiens dominus Finus de Por-

ticu iudex in palatio Comunis Aretii eie. eie. Quo quidem Consilio aperto, ledo et pub-
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licali) per ciiuìilem veiierabilem palrciu et dominum sii|)iadicliiiii, idem veiieiabilis

pater et dominus statuii et decievil de suo et suoium Consilio coiisuilorum Comune,

universitatem et liomines Casliliionis Aretini predicti reqniri per lileras mamlatorias

polestatis civilalis, comitalus et dislrictus Arelii, ut infra certuni lerminuni conipa-

reant coram eo iuraluri, piomissuri et satisdaturi ydonee, piout et sirul l'acinnt